לרשותם גם אם יגיעו באיחור לדלפק חברת ההשכרה כתוצאה מעיכוב בטיסה.

בקשת האישור התייחסה להזמנת רכב בנמל התעופה של ציריך, שבוצעה

באמצעות האתר בממשק בשפה העברית, ממקום מושבו של המשיב בישראל, ובהתייחס

לנוסח העברי של המסמכים שהוצגו באתר. נטען כי התנהלות המבקשת מפירה את הדין

הישראלי, ובכלל זאת את הוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 (להלן: חוק הגנת

הצרכן); חוק השליחות, התשכ"ה-1965; חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973

(להלן: חוק החוזים); ודיני עשיית עושר ולא במשפט. כמו כן נטען כי הסכם תנאי

השימוש כתוב בצורה מסורבלת ולא מובנת, וכי לא ניתנה לו הסכמה מפורשת מצד

הלקוחות. עוד נטען כי ההסכם מכיל תניות מקפחות לפי חוק החוזים האחידים,

התשמ"ג-1982 (להלן: חוק החוזים האחידים), וביניהן תניית ברירת הדין שאוזכרה

לעיל, שלפי הנטען מהווה תנאי מקפח בחוזה אחיד.